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Network port

Camera

Camera status light
micro-SIM card slot (optional)
HDMI port

USB 3.1 Gen 1 port

Power connector port

Infrared (IR) emitter (optional)
Infrared (IR) camera (optional)
Camera (optional)
Camera-status light (optional)
Dual-array microphones
Power button/Power status LED
Nobel Wedge lock slot

VGA port

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

USB 3.1 Gen 1 port with PowerShare
Headset port

Touch Fingerprint reader (optional)
Battery charge status light
Contactless card reader (optional)
Speakers

Touchpad

Smart card reader (optional)
Pointstick (optional)

SD card reader

USB 3.1 Gen 1 port

DisplayPort over USB Type-C
Microphone status light

Service Tag label
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Sitovy port

Kamera

Kontrolka stavu kamery

Slot karty micro-SIM (volitelny)
Port HDMI

Port USB 3.11. generace

Port konektoru napéjeni
Infracerveny vysila¢ (volitelny)
Infracervena (IR) kamera (volitelnd)
Kamera (volitelna)

Indikator stavu kamery (volitelny)
Dvoupasmové mikrofony
Tlacitko/kontrolka napéjeni

Slot pro bezpec&nostni zamek Nobel
Wedge

Port VGA

Halbzati port

Kamera

Kamera éllapotjelzéje
micro-SIM-kartyafoglalat (opcionalis)
HDMI-Port

USB 3.1 Gen 1 port
Tapcsatlakozoport

Infravoros jeladd (opcionélis)
Infravords kamera (opcionélis)
Kamera (opcionélis)

Kamera éllapotjelzé fény (opcionalis)
Kettés tdmbmikrofonok

Bekapcsologomb/bekapcsolast jelzd
LED

Noble Wedge zarnyilas
VGA-port

16.

18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.

16.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
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28.
29.

Port USB 3.1 1. generace
s technologii PowerShare

Port n&hlavni soupravy
Ctecka otisk(l prst (volitelna)
Indikator stavu nabiti baterie

Ctecka bezkontaktnich karet
(volitelna)

Reproduktory
Dotykova podlozka
Cte&ka ¢ipovych karet (volitelna)

Ukazovaci zafizeni Pointstick
(volitelné)

Ctecka karty SD

Port USB 3.11. generace

Port DisplayPort pres USB typu C
Indikator stavu mikrofonu

Stitek s vyrobnim &islem

USB 3.1 Gen 1 port PowerShare
funkcioval

Headsetport

Erintéssel hasznalhaté ujjlenyomat-
olvasé (opcionalis)

Akkumulatortoltés allapotjelzé lampéja
Erintésmentes kartyaolvasé (opcionalis)
Hangszorok

Erintépad

SmartCard olvasé (opcionalis)
Pocokegér (opcionalis)

SD kartya olvaso

USB 3.1 Gen 1 port

DisplayPort USB Type-C csatlakozén
keresztul

Mikrofon allapotét jelzé lampa
Szervizcimke
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Port sieciowy

Kamera

Lampka stanu kamery

Gniazdo karty micro-SIM (opcjonalne)
Port HDMI

Port USB 3.1 pierwszej generacji
Ztacze zasilania

Nadajnik podczerwieni (opcjonalny)
Kamera na podczerwien (opcjonalna)
Kamera (opcjonalna)

Lampka stanu kamery (opcjonalna)
Dwa mikrofony kierunkowe

Przycisk zasilania/lampka LED
zasilania

Gniazdo blokady Noble Wedge
Gniazdo VGA

Sietovy port

Kamera

Kontrolka stavu kamery

Otvor na kartu micro-SIM (volitelné)
Port HDMI

Port USB 3.11. generécie

Port napéjacieho kabla
Infracerveny vysiela¢ (volitelny)
Infracervena kamera (IR) (volitelna)
Kamera (volitelna)

Kontrolka stavu kamery (volitelnd)
Duélne mikrofény

Tlagidlo napéjania/stavova
kontrolka LED

Otvor na zamok Noble Wedge
Port VGA

16.

17.
18.
19.

20.

21.

22.
23.

24.
25.
26.

27.

28.
29.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.

27.

28.
29.

Port USB 3.1 pierwszej generacji z
funkcja PowerShare

Gniazdo stuchawek

Czytnik linii papilarnych (opcjonalny)
Lampka stanu akumulatora

Czytnik kart zblizeniowych
(opcjonalny)

Gtoéniki

Tabliczka dotykowa

Czytnik kart inteligentnych
(opcjonalny)

Wskaznik (opcjonalny)

SD, czytnik kart

Port USB 3.1 pierwszej generacji
DisplayPort przez USB Type-C
Lampka stanu mikrofonu

Etykieta ze znacznikiem
serwisowym

Port USB 3.11. generécie s
podporou PowerShare

Port nahlavnej stpravy

Dotykovy snima¢ odtlackov prstov
(volitelny)

Kontrolka stavu nabitia batérie

Bezkontaktova Citacka kariet
(volitelnd)

Reproduktory

Dotykova plocha

Citacka kariet Smart (volitelnd)
Pointstick (volitelné)

Citacka kariet SD

Port USB 3.1 1. generacie
DisplayPort cez USB Type-C
Kontrolka stavu mikrofénu
Nalepka so servisnym §titkom
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